miasteczko) z centrownej
części i pięciu przedmieść jako to: od południa ku zachodowi Ben-
czyn, stronie Zachodniej Mikuszewskie, od Zachodu ku północy
Bańkowskie, na północ Góry i w kierunku północno-wschodnim Za-
kościelne».

cenie Naczelnika Powiatu Zamojskiego (z siedzibą wówczas U] Janowie) z dnia
18/30 kwietnia 1860 r. Nr 3010. Polecenie to brzmi: «Komisja Rządowa Spraw
W ewnętrznych i Duchownych reskryptem z dnia 30 Marca / 1 1 Kwietnia r. b. nr
12677/6341 nakazała, aby Burmistrze według wzoru załączającego się z całą dokład
nością sporządzili opisy statystyczne miast powiatu tutejszego w wykonaniu pow yż
szego reskryptu przy załączeniu jednego egzemplarza pytań, podług którego ma
być sformowany opis statystyczny miasta Urzędowa, poleca P.